2

[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2019 № 510
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.11.2018 № 982 «Об утверждении Перечня социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.07.2017 № 700 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности, включенных в Перечень имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства)», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.11.2018 № 982 «Об утверждении Перечня социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», в приложение «Перечень социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующее изменение:
1.1. Дополнить таблицу строкой 24 следующего содержания:

«

	24
	79
	Деятельность туристических агентств и прочих организаций, предоставляющих услуги в сфере туризма

                                                                                                                             ».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью            (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                             А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.